

SVEUČILIŠTE U ZADRU

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti

KLASA: 602-04/18-08/65

URBROJ: 2198-1-79-12/18-3

Zadar, 17. listopada 2018.

ZAPISNIK

I. redovite sjednice Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti u akad. god. 2018./2019. održane 17. listopada 2018. u Rektoratu Sveučilišta u Zadru, M. Pavlinovića 1 (dvorana PDS-a), s početkom u 13,00 sati.

Prisutni na sjednici upisani su u tablicu koja je prilog zapisniku. Sjednicom predsjedava prorektor prof. dr. sc. Josip Faričić, pozdravlja prisutne i nove članove Stručnog vijeća, utvrđuje kvorum, predlaže dopunu dnevnog reda, te stavlja na glasovanje.

Jednoglasno je usvojen sljedeći

Dnevni red:

1. Ovjerovljenje zapisnika XI. redovite sjednice Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti u akad. god. 2017./2018. od 17. rujna 2018. god.;

2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju – pristupnik dr. sc. Lena Mirošević;

b) Izbor dr. sc. Lena Mirošević za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju;

3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju – pristupnik dr. sc. Nina Lončar;

b) Izbor dr. sc. Nine Lončar za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju;

4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, za znanstveno područje prirodnih znanosti, polje biologija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu – pristupnik dr. sc. Claudia Kruschel;

b) Izbor dr. sc. Claudie Kruschel za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, za znanstveno područje prirodnih znanosti, polje biologija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu;

5. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu – pristupnici: dr. sc. Lav Bavčević i dr. sc. Mia Brkljača;

b) Izbor dr. sc. Lava Bavčevića za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu;

6. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Marice Mamut u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u interdisciplinarnom području znanosti – polje geografija;

7. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Ane Pejdo u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u interdisciplinarnom području znanosti – polje geografija;

8. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora doc. dr. sc. Aleksandra Kneževića u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, s 20% radnog vremena, za znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, na Odjelu za zdravstvene studije;

b) Reizbor doc. dr. sc. Aleksandra Kneževića za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, s 20% radnog vremena, za znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, na Odjelu za zdravstvene studije;

9. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta (doktoranda), na određeno vrijeme, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na projektu HRZZ UIP-2017-05-2694 Laboratorij za geoprostorne analize, na Odjelu za geografiju – pristupnici: Fran Domazetović, mag. geogr. i Julijan Sutlović, mag. geogr;

b) Izbor Frana Domazetovića, mag. geogr., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta (doktoranda), na određeno vrijeme, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na projektu HRZZ UIP-2017-05-2694 Laboratorij za geoprostorne analize, na Odjelu za geografiju;

10. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, s 50% radnog vremena, na određeno vrijeme, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu – pristupnici: Marija Jurić, Šimun Kolega, Ivona Kučera, Gabrijela Kuštera i Karla Morožin;

b) Izbor Šimuna Kolege, MA za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, s 50% radnog vremena, na određeno vrijeme, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu;

11. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju;

12. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na Pomorskom odjelu.

Ad. 1.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno potvrđuje ovjerovljenje zapisnika XI. redovite sjednice Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti u akad. god. 2017./2018. od 17. rujna 2018. god.

Ad. 2.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju – pristupnik dr. sc. Lena Mirošević,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Lena Mirošević za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju.

Ad. 3.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju – pristupnik dr. sc. Nina Lončar,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Nine Lončar za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju.

Ad. 4.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, za znanstveno područje prirodnih znanosti, polje biologija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu – pristupnik dr. sc. Claudia Kruschel,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Claudie Kruschel za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora, za znanstveno područje prirodnih znanosti, polje biologija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu.

Ad. 5.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu – pristupnici: dr. sc. Lav Bavčević i dr. sc. Mia Brkljača,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Lava Bavčevića za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu.

Ad. 6.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Marice Mamut u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u interdisciplinarnom području znanosti – polje geografija. Predmet se upućuje nadležnom matičnom odboru radi izbora u znanstveno zvanje.

Ad. 7.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Ane Pejdo u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u interdisciplinarnom području znanosti – polje geografija. Predmet se upućuje nadležnom matičnom odboru radi izbora u znanstveno zvanje.

Ad. 8.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku reizbora doc. dr. sc. Aleksandra Kneževića u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, s 20% radnog vremena, za znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, na Odjelu za zdravstvene studije,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru doc. dr. sc. Aleksandra Kneževića za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, s 20% radnog vremena, za znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, na Odjelu za zdravstvene studije.

Ad. 9.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta (doktoranda), na određeno vrijeme, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na projektu HRZZ UIP-2017-05-2694 Laboratorij za geoprostorne analize, na Odjelu za geografiju – pristupnici: Fran Domazetović, mag. geogr. i Julijan Sutlović, mag. geogr,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Frana Domazetovića, mag. geogr., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta (doktoranda), na određeno vrijeme, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na projektu HRZZ UIP-2017-05-2694 Laboratorij za geoprostorne analize, na Odjelu za geografiju.

Ad. 10.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, s 50% radnog vremena, na određeno vrijeme, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu – pristupnici: Marija Jurić, Šimun Kolega, Ivona Kučera, Gabrijela Kuštera i Karla Morožin,

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Šimuna Kolege, MA za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, s 50% radnog vremena, na određeno vrijeme, za znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje agronomija (poljoprivreda), na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu.

Ad. 11.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u sastavu:

1. prof. dr. sc. Željka Šiljković, Odjel za geografiju Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Damir Magaš, Odjel za geografiju Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Sanja Faivre, Geografski odsjek PMF-a Sveučilišta u Zagrebu.

u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju.

Ad. 12.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u sastavu:

1. doc. dr. sc. Josip Orović, Pomorski odjel Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Ivan Gospić, Pomorski odjel Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Toni Bielić, Pomorski odjel Sveučilišta u Zadru,

u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na Pomorskom odjelu.

Sjednica je završila u 13,30 h.

Zapisnik:

Nada Jurišić

Prorektor:

Prof. dr. sc. Josip Faričić

